Ofício Presidente Nº 245/2019
São Roque, 11 de setembro de 2019.
Prezados(as) Senhores(as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 139/2019, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, com apoio dos Nobres Vereadores Alfredo Fernandes Estrada, José Alexandre Pierroni Dias e Rogério Jean da Silva, pelo falecimento do estimado Senhor HÉLIO RABANEDA NOGUERON, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de setembro de 2019.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN

Vice-Presidente Interino
À

Família enlutada do estimado Senhor

HÉLIO RABANEDA NOGUERON
PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2019 - 10:44 5904/2019